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studijski program: POSLOVNA EKONOMIJA
Tuzla, 09.07.2024. godine

Redni Broj
broj indeksa
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PE-5/23
PE-6/23
PE-12/23
PE-9/23
PE-7/23
PE-11/23
PE-3/23
PE-8/23
PE-4/23
PE-1/23
PE-10/23
PE-2/23
PE-13/23

Prezime

BAJIC
BISEVAC
¢cubIC
DZANIC
DZIHIC
FAZLIC

IVIC
MARKOVIC
MESANOVIC
MODRIC
NURKIC
TOKIC
ZIVCIC

Ime

AZRA
ALISA
ALDIN
EMINA
MELIHA
MERIMA
GORANA
MARIO
NEZIRA
DZENITA
HASAN
ELMA
AMER

UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

REZULTATI ZAVRSNOG ISPITA 1Z PREDMETA
OSNOVI ORGANIZACIJE

Rezultati nakon uvida u rad i upisa ocjena

N Ukupan  Zavr3ni Ukupno
Prijedlog broj ispit redispitne
konacne ) P P

ocjene bodova 01.07.2024. obaveze

100,0 40,0 60,0

0,0 0,0

11,0 8,0 3,0

58,0 29,0 29,0

33,0 33,0

42,0 20,0 22,0

15,0 0,0 15,0

Devet (9) 85,0 35,0 50,0
Deset (10) 95,0 36,0 59,0
23,0 23,0

Osam (8) 77,5 27,0 50,5
57,0 3,0 54,0

Osam (8) 75,0 25,0 50,0
Devet (9) 86,5 38,0 48,5

Drugi
paracijalni
ispit (test
1)}
15,0

11,0
14,0
10,0
10,0
9,0
8,0
11,5
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Prvi
parcijalni
ispit
(test 1)
15,0

3,0
14,0
12,0
4,0

9,0

15,0
6,0

11,5
15,0
12,0
12,0

Studije
slucaja-
zadaci

Z1
5,0

0,0
0,0
5,0
5,0
3,0
4,0
5,0
5,0
5,0

22
5,0

3,0
0,0
0,0
5,0
5,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Seminarski

Rad
15,0

10,0
13,0
13,0
15,0
15,0
15,0

15,0
15,0
15,0
15,0

ppt
5,0

5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
0,0

Napomena: Studenti mogu u narednom periodu dostaviti predispitne obaveze (zadatke i seminarski rad). Predispitne obaveze dostavljaju na e-
mail adresu predmetnog nastavnika selma.smajlovic@untz.ba, a prije termina zavrsnog ili popravnog ispita.

Predmetni nastavnik:

Dr.sci. Selma Smajlovié, docent
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